
 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka 

Název: Podpora pracovníků formou supervize 

Evidenční číslo  
ve Věstníku VZ: 

Z2021-008096 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P21V00000116 

Část veřejné zakázky: Část 1 Manažerské supervize 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 

5. 3. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoby oprávněné 
jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, 
palenik@pkvysocina.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 14. 3. 2021 žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné 
zakázky, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a čl. 13 
Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci je v technické kvalifikaci dodavatele uvedeno (v bodě 6.3.1 
Reference) že dodavatel je povinen doložit: 
Minimálně 2 zakázky, každá zahrnující realizaci manažerské supervize, každá v objemu min. 
100 000,- Kč bez DPH  

a v bodě 6.3.2 Realizační tým se uvádí: 
Zadavatel stanovuje požadavky na realizační tým a vzdělání a odbornou praxi členů týmu pro 
plnění veřejné zakázky takto: Pro část 1 veřejné zakázky o realizační tým bude složený min. 



 

2 

ze 2 osob, každá splňující požadavky níže: o ukončené VŠ vzdělání; o absolvent supervizního, 
nebo psychoterapeutického výcviku nebo kurzu koučinku zakončeného vystavením 
certifikátu/osvědčení o absolvování, v rozsahu min. 200 hodin; o odborná praxe - zkušenost s 
poskytnutím služby individuální manažerské supervize, a to min. u 2 organizací / objednatelů.  

Táži se tedy, zda doložení minimálně dvou zakázek v objemu 100 000,- může být splněno 
společně pro celý realizační tým, tj. dvě zakázky u dvou organizací, nebo musí takový objem 
zakázek splnit každá osoba realizačního týmu samostatně? 

Například: Realizační tým je složen ze dvou osob, kdy každá splňuje všechna kvalifikační 
kritéria a obě mají bohaté zkušenosti s poskytováním individuální manažerské supervize, které 
může doložit u řady organizací. Ale zakázku velkého objemu mohou v jednom případě doložit 
jako členové realizačního týmu, kde se na celkovém objemu finančních prostředků podílely 
svým dílem a obě osoby v projektu realizovaly manažerské supervize. Druhá zakázka 
uvedeného objemu byla realizována pouze jednou čelenkou realizačního týmu.  Bylo by v 
takovém případě kritérium naplněno?  

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 
Jedná se o dva zcela odlišné požadavky. 
Doložení kvalifikace dle bodu 6.3.1 Reference Zadávací dokumentace se vztahuje na 
kvalifikaci uchazeče jako celku, resp. dodavatele. 
Naproti tomu v bodě 6.3.2 Realizační tým je požadována kvalifikace členů realizačního týmu. 
 
V případě, kdy budou členové realizačního týmu zároveň uchazečem (budou podávat 
společnou nabídku např. jakožto podnikající fyzické osoby), platí tedy doložení, resp. splnění 
minimálně dvou zakázek v objemu každá 100 000,- Kč společně pro celý realizační tým. Tento 
požadavek tedy nemusí splnit každá osoba realizačního týmu.  
 
 
 
 
 
 

V Jihlavě 

 
 
 
 
 
………………………………………….. 
JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 
podepsáno elektronicky 


		2021-03-16T07:33:16+0100
	JUDr. Věra Švarcová




